Adresser les lettres et les mandats postaux à l'éditeur, Pacifico Manganelli, Via del Corso, N. 109, Roma. Indiquer le plus clairement possible les noms et les prénoms et les adresses.